
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Uchwała Nr XLIV/4/2023 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków                                                                    
Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”                                                                                                                                             

z dnia 05.06.2023 r. 
                                                                                                                                                                                

W sprawie przyjęcia Lokalnej Strategii Rozwoju  
Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania” na lata 2023 - 2027 

Na podstawie § 21 ust. 11 Statutu Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”, 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia,                                                        
uchwala co następuje; 

                                                                                     §1                                                                                                                                                         
Przyjmuje  Lokalną Strategię Rozwoju Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa 
Działania” na lata 2023-2027, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.     

                                                                                                                                                                         
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

                               Przewodnicząca XLIV Nadzwyczajnego  
        Zebrania Członków Stowarzyszenie  
                      „Ślężanie – Lokalna Grupa Działania” 
 
 
                        Elżbieta Pasławska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


